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 	 Tessuto / Fabric / Tissu  	 Pelle / Leather / Cuir

1.	 RIVESTIMENTO / COVERING / REVÊTEMENT
	 Tessuto
	 Fabric
	 Tissu

3.	 PIEDE / FOOT / PIED
	 Metallo
	 Metal
	 Métal

4.	 FILETTO / PIPING / PASSEPOIL
	 Tessuto XRAY / Stesso rivestimento
	 Fabric XRAY / Same covering
	 Tissu XRAY / Même revêtement

1.	 RIVESTIMENTO / COVERING / REVÊTEMENT
	 Pelle
	 Leather
	 Cuir

3.	 PIEDE / FOOT / PIED
	 Metallo
	 Metal
	 Métal

4.	 FILETTO / PIPING / PASSEPOIL
	 Pelle CLOU / Stesso rivestimento
	 Leather CLOU / Same covering
	 Cuir CLOU / Même revêtement

Struttura: abete massello, multistrato, fibra di legno, rivestito da accoppiato in fibra di poliestere 340 gr/m2. Piano di molleggio: cinghie elastiche. Imbottitura seduta: poliure-
tano densità 35 kg/m3 con plumette di fibra vergine di poliestere e fibra di poliestere 250 gr/m2. Imbottitura schienale/braccio: poliuretano densità 25-30 kg/m3 rivestito da 
accoppiato in fibra di poliestere 340 gr/m2. Piede: piede in metallo verniciato a polvere.

Frame: solid fir wood, plywood, wood fiber, covered with polyester fiber wrap 340 gr/m2. Springing/webbing: elastic straps. Seat cushion: polyurethane foam density 35 kg/m3 
covered by a virgin polyester fiber plumette and polyester fiber wrap 250 gr/m2. Back cushion/armrest: polyurethane foam density 25-30 kg/m3 covered with polyester fiber 
wrap 340 gr/m2. Foot: powder-coated metal foot.

Structure: sapin massif, multiplis de bois, fibre de bois, recouvert de fibre polyester 340 gr/m2. Suspension: sangles élastiques. Garnissage assise: mousse densité 35 kg/m3 
recouverte de plumette de fibre de polyester vierge et fibre polyester 250 gr/m2. Garnissage dossier/accoudoir: mousse densité 25-30 kg/m3 recouverte de fibre polyester 
340 gr/m2. Piétement: pied en métal peint par poudre.

Note
- La versione in pelle può prevedere un numero maggiore di cuciture
- The leather version may include more stitching
- La version en cuir peut avoir plus de coutures

Caillou
Divano / Sofa / Canapé

https://www.liujoliving.com/en/products/caillou-sofa/
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Note
- VSS e VSD non possono essere utilizzati per l’elemento PNO
- VSS and VSD can not be used for the PNO element
- VSS et VSD ne peuvent pas être utilisés pour l’élément PNO
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Accessorio tavolino Ø 25 H25 - Coffee table accessory Ø 25 H25 - Accessoire table basse Ø 25 H25
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AVB

Accessorio tavolino Ø 25 H50 - Coffee table accessory Ø 25 H50 - Accessoire table basse Ø 25 H50

Accessorio ovale di connessione - Oval connection accessory - Accessoire de raccord ovale
AVC
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VSS VSD
Tavolino laterale Sx (VSS) / Dx (VSD) - L ( VSS) / R (VSD) side table - Table basse latérale G (VSS) / D (VSD)
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CMB - AVA

CMB - VSS / CMB - VSD

Accessorio tavolino Ø 25 H50 - Coffee table accessory Ø 25 H50 - Acces-
soire table basse Ø 25 H50

Tavolino laterale Sx (VSS) / Dx (VSD) - L (VSS) / R (VSD) side table - Table 
basse latérale G (VSS) / D (VSD)

Optional
Divano / Sofa / Canapé



110

95

110

79
45

165 165

95

79
45

125

105

45
79

95

E29
E28

E27
E26

E23

110

95

110

79
45

165 165

95

79
45

125

105

45
79

95

E29
E28

E27
E26

E23

110

95

110

79
45

165 165

95

79
45

125

105

45
79

95

E29
E28

E27
E26

E23

E29 E26

275

95 95

330

E27 E26

E23

E26

E29

325

227
E23

E23

E29

E26

279

330

E29 E26

275

95 95

330

E27 E26

E23

E26

E29

325

227
E23

E23

E29

E26

279

330

E29 E26

275

95 95

330

E27 E26

E23

E26

E29

325

227
E23

E23

E29

E26

279

330

E29 E26

275

95 95

330

E27 E26

E23

E26

E29

325

227
E23

E23

E29

E26

279

330

CL1 - E23

CL1 - E27 / CL1 - E26CL1 - E29 / CL1 - E28

Caillou
Elementi componibili / Modular elements / Éléments modulaires

Caillou
Composizioni consigliate / Suggested compositions / Compositions conseillées
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